附件3

              （填高校全名）：
         省（市）        县（市、区）学生         已获得国家开发银行生源地助学贷款资格，请允许其报到注册时暂缓交纳学费、住宿费等费用（该生自付部分除外），国家开发银行将根据贵校回执情况尽快将贷款资金拨付至贵校账户。

请贵校按该生报到情况、欠缴贵校学费和住宿费情况等填写回执并盖公章，以便国家开发银行根据回执办理贷款发放以及划付至贵校账户事宜。

提请注意：当贷款资金不足以支付学费、住宿费时，费用不足部分由该生自付。

         省        县（市、区）学生资助管理中心

（盖章）
                                      年    月    日

	生源地信用助学贷款借款合同回执单（        年度）

	学生姓名

	身份证号码

	借款合同编号

	学生学号

	学生院系、班级

	正常毕业时间

	此栏以下内容由高校填写（事关汇付资金，请务必准确填写）

	高校开户行
	　         行（银行名）         分行         支行         分理处/储蓄所（如在支行开户可不填网点）

	高校账户名称

	高校帐号

	联系人

	联系电话

	传真

	该生为我校正式在册学生，现已报到入学。

该生本学年欠缴学费和住宿费共计       元。
经审查，该同学本学年没有获得国家助学贷款或安徽省农村合作金融机构发放的生源地信用助学贷款资助。请协助该生办理开发银行生源地信用助学贷款。
特此说明。
   借款学生签字：                                    (学校盖章)
      年  月  日                                      年    月   日

PAGE
2